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Dotacja przedszkolna 2015 - klasyfikacja budżetowa
uprzejmie informuję, że Ministerstwo Edukacji Narodowej dokonało podziału
środków budżetu państwa przeznaczonych na dotację dla poszczególnych gmin w
2015 r. W związku z powyższym proszę o podanie klasyfikacji budżetowej
przewidywanego wydatkowania naliczonej dotacji w podziale na poszczególne
rozdziały

Warszawa, dnia 11 lutego 2015 r.
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Szanowni Państwo

Prezydenci, Burmistrzowie,

Wójtowie Miast i Gmin

województwa mazowieckiego

 

 

            W związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13.08.2013 r. w
sprawie udzielania gminom dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań w
zakresie wychowania przedszkolnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 956), uprzejmie informuję, że
Ministerstwo  Edukacji  Narodowej  dokonało  podziału  środków  budżetu  państwa
przeznaczonych na dotację dla poszczególnych gmin w 2015 r.  W związku z powyższym
proszę o podanie klasyfikacji budżetowej przewidywanego wydatkowania naliczonej dotacji w
podziale na poszczególne rozdziały o których mowa w ww. rozporządzeniu tj. rozdział 80103 –
oddziały  przedszkolne w szkołach podstawowych,  rozdział  80104 –  przedszkola,  rozdział
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Strona znajduje się w archiwum.



80105 – przedszkola specjalne, rozdział 80106 – inne formy wychowania przedszkolnego.
Powyższe informacje proszę przesłać, wypełniając załączoną tabelę, do Kuratorium Oświaty w
Warszawie w nieprzekraczalnym terminie do dnia 13 lutego 2015r. za pośrednictwem poczty
elektronicznej  na  adres  fk@kuratorium.waw.pl,  a  następnie  pocztą  tradycyjną  na  adres
Kuratorium Oświaty w Warszawie, Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa.
 

Wysokość naliczonej kwoty dotacji w podziale na gminy województwa mazowieckiego jest
zamieszczona na stronie Kuratorium Oświaty w Warszawie: www.kuratorium.waw.pl
 

Nadmieniam jednocześnie, że zgodnie z ww. rozporządzeniem, dotacja celowa może  zostać
przeznaczona przez gminę na dowolne wydatki  bieżące,  na realizację których gmina nie
otrzymała dofinansowania ze środków unijnych. Ponadto udział  środków wydatkowanych w
ww. rozdziałach klasyfikacji  budżetowej (tj.:  Przedszkola,  Przedszkola specjalne, Oddziały
przedszkolne w szkołach podstawowych, Inne formy wychowania przedszkolnego) nie musi
odpowiadać udziałowi dzieci w poszczególnych typach placówek wychowania przedszkolnego
co oznacza, że gmina może wydatkować naliczoną dotację zgodnie z potrzebami.
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